РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 .09.2022г.  № 26
д. Подлесные Новоселки

Об   отмене   Постановления    Подлесно-
Новосельской сельской администрации от
 24.12.2021 г. № 70 «Об  утверждении  порядка
привлечения  остатков  средств  на  единый счет
бюджета Подлесно-Новосельского сельского поселения
Севского муниципального района Брянской
области и возврата привлеченных средств»

     Руководствуясь Уставом МО Подлесно-Новосельского сельского поселения и в связи с отсутствием возможности и необходимости применения вышеуказанного Порядка
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Отменить Постановление Подлесно-Новосельской сельской администрации от 24.12.2021 г. № 70 «Об утверждении порядка привлечения остатков на единый счет бюджета Подлесно-Новосельского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области и возврата привлеченных средств»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Подлесно-Новосельское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Подлесно-Новосельской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                             С.Н.Родонежский